Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]06.04.2022
	№
	385

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики»

В соответствии с постановлениями администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 09.12.2019 № 1327 «О создании муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики», от 15 марта 2022 г. № 200 «Об изменении структуры и внесении изменений в штатное расписание муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики» администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики».
Признать утратившим силу:
- постановление администрации Чебоксарского района от 2 ноября 2018 г. № 1164 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики»;
- постановление администрации Чебоксарского района от 23 октября 2020 г. № 1349 «О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 2 ноября 2018 г. № 1164 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики» Ведину Н.В.
 Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 апреля 2022 года.

Глава администрации                                                                                Н.Е. Хорасев

image1.png